

Odpowiedzi na zapytania	
Data pisma:	1 marca 2024 r.
Sprawa:	„Rozbudowa i przebudowa ulicy Połomskiej w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.8.2024

## Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej):

### ZESTAW NR 3

#### Pytanie nr 1:

Branża drogowa – opis techniczny pkt. 1.4 „Wykaz działek objętych inwestycją – działki przeznaczone do podziału – czy w ofercie w zakresie robót geodezyjnych należy uwzględnić koszt podziału działek?

#### Odpowiedź:

Przy wycenie robót geodezyjnych nie należy uwzględniać kosztu podziału działek.

#### Pytanie nr 2:

Przedmiar robót - Kanalizacja deszczowa poz. 5.4 „Studzienki ściekowe...” – podano ilość 25 szt, natomiast w projekcie technicznym przedstawiono 23 szt. Prosimy o wskazanie poprawnej ilości, które należy uwzględnić w ofercie?

#### Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

#### Pytanie nr 3:

Przedmiar robót - Montaż słupów oświetleniowych - poz. 4.1.3.7 „Montaż głowic kablowych...” podano ilość 34 szt. Zgodnie z technologią wykonywania robót poprawna ilość powinna być 68szt. Prosimy o podanie prawidłowej ilości „szt” , które należy ująć w wycenie.

#### Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem tj: 30 głowic w słupach, 3 w szafie oświetlenia, 1 w złączu pomiarowym.

## Podstawa prawna

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej**  
**Barbara Chodakowska**

#### Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

#### Kopia:

BZP a/a